Universitätsbibliothek Paderborn

Lignum Vitae, Ornamentum, & Decus Ecclesiæ

In Qvinque Libros Divisvm. In quibus, Totius Sanctiss. Religionis Divi Benedicti initia; Viri Dignitate, Doctrina, Sanctitate, ac Principatu clari describuntur: & Fructus qui per eos S. R. E. accesserunt, fuissimè explicantur

Wion, Arnold

Venetiis, 1595

Stirpis Aniciae, Stemma Secundum. Probvm. §. x.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38372

STIRPIS ANICIAE,

Stemma Secundum.

P R O B V M.

§. X.

Gradus I. Qui est Anicianus XVII.

Extus Anicius, Petronius, Probus, sic à probitate cognominatus, unde postmodum Familiae nouæ Probæ cognomen, Sexti Anicij filius, vir omnium priuatorum maximus, atque post ipsos Augustos primus, qui tantæ famæ fuisse perhibetur, ut ad eius amplitudinem spectandam, è Perside sapientes Romanæ venisse Baronius testetur. Eius frequenter meminit Ammianus, eiusque nobilissimi Magistratus Praefecturæ Prætorij sèpius iteratae, necnon Ausonius, Symmachus, & alij, ut Paulinus in vita S. Ambrosij, qui ambo ex Anicia etiam Familia fuisse feruntur. Gessit Probus Consulatum unacum Gratiano Imp. anno Domini 371. qui erat Vrbis conditæ 1123. delegauitque Ambroso prouincias Aemiliam, atque Liguriā, cum ipse Prætorij Praefecturam administraret. Et quod maius existimari debet, una cù nobilitate, opum affluentia, atque amplissimorum Magistratum splendore, egregias coniunctas habuit cum Christiana Religione

gione virtutes, quod tum alij testantur, tum maximè
Aurelius Prudentius, Claudio Marcellinus, &c. Au-
sonius, qui frequentem Probi mentionem faciunt.
De hoc autem Probo in Antiquis duabus basibus, quæ
ad huc Romæ in domo Cæsia extant, sic legitur in prima
à filijs duobus posita:

Sexto. Petronio. Probo. V. C. Proconsuli.
Africæ. Praefecto. Prätorio. Quater. Ita-
liæ. Illyrici. Africæ. Galliarum. Consuli.
Ordinario. Patri. Consulum. Anicius.
Probinus. V. C. Consul. Ordinarius. Et.
Anicius. Probus. V. C. Quæstor. Candida-
tus. Filij. Munus. Singulari. Religioni.
Debitum. Dedicarunt.

Secundæ verò, quam alij duo eius filij posuerunt inscri-
ptio talis est:

Sexto. Petronio. Probo. Anicianæ. Do-
mus. Culmini. Proconsuli. Africæ. Präfe-
cto. Prätorio. Quater. Italiæ. Illyrici.
Africæ. Galliarum. Consuli. Ordinario.
Consulum. Patri. Anicius. Hermogenia-
nus. Olybrius. V. C. Consul. Ordinarius.
Et. Anicia. Iuliana. C. F. Eius. Deuotissi-
mi. Filij. Dedicarunt.

In fine vitiæ sua ad fidem Christi conuersus, in omni pie-
tate, & sanctitate vitiæ reliquum peregit, & tandem
deficiens in Vaticano post apsidē Basilicæ S. Petri sepul-
tus est, ad cuius sepulchrū hoc olim Epitaphiū legebatur.